
69 Ri\ ìtra di Chlllifi	 Mllnlcìpalìli11 Chìaia - S rerdinando - Posilllpo 

r PROGRESSivo ~I A.~;NUALE: l 

1-. J GI U Z01D t-Q~
 
!	 7,Cì/' 1COMUNE DI NAPOLI ",r.r. j..q ? &<-1 llf!t-nV'..;,. n. u.~.r:(. <... f' IVII DIREZIONE CENTRALE - ~··~~· .. J ••• w .... 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 
N. pro ~<:j 1 

OGGETTO:	 Proroga Ordinanza Sindacale n 721 del 12 giugno 2008 relativa a un dispositivo di traffico 
temporaneo per lavori di realizzazione della Linea 6 della Metropolitana in via Riviera di 
Chiaia. 

IL SINDACO 

Premesso che l'Ordinanza Sindacale n° 721 del [2 giugno 2008 istituisce un dispositivo di traffico temporaneo
 
per consentire i lavori di realizzazione della Linea 6 della Metropolitana nel tratto di strada da piazza S.
 
Pasquale a Villa Pignatelli lato Villa Comunale:
 
Visto che l' Ansaldo STS S.p.A con nota COS/LM6 - 232/10 ha chiesto la proroga dei provvedimenti di cui
 
alla predetta ordinanza fino al 15 giugno 2012 per sopraggiunte necessità;
 
Visto il dispositivo di traffico è stato approvato dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione
 
dei piani di traffica relativi a/l'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni nella seduta del 25/05/10":
 
Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva
 
del presente atto;
 
Letto il D. Lgs. 30104/92 n0285 e successive modificazioni:
 

ORDINA 

Prorogare fino al 15 giugno 2012 i provvedimenti riportati nell'ordinanza sindacale nO 721 del 12 giugno 2008. 

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 
dell'intervento. 
E' Il carico del Direttare dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisoria; la verifica 
dell'avvelluta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristina al termille dei 
lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio 
Autonoma Polizia Locale, dell'e,'entllale modifica delle date di inizio efìne lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE 
in~ ppe D'Alessio 

. ~òO~ 
Il ervizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
p Qblica evisti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanZa della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URB~, ' 
VIABILITÀ, TRAFFICO E PAR ,", __}I ';'~'" 

. N I-"'~ ...../ - ---::..."'J /.P ro f. Agostino l uzzo .-'"!f./ .~~j§R.:-..,<.J~",' . ,../ ;',,.... ,('c'/ r'l'·.·2~.~.~ ':"'" \f?rrO"" , ,.' \ I *: 1 J' .jl,; l "" 

u:: \ li~U L~ j "IJ 
\J\~C~' ~G';:~\"'~~; ,1-:;'; 

,<.~/.:"-	 " -:'--/
'~~ii:'-~1j?~~ 




